

Årsregnskabet

ORGANSK COPENHAGEN ApS

Ejby Industrivej 26
2600 Glostrup

CVR.nr.: 42 02 71 46

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 14/1 2021 - 31/12 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. maj 2022

Alen Hrustic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 14/1 2021 - 31/12 2021	9.
Balance pr. 31/12 2021	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

ORGANSK COPENHAGEN ApS
Ejby Industrivej 26
2600 Glostrup

CVR.nr.: 42 02 71 46

Telefon: 42 72 94 01

E-mail: organsk@organsk.com

Regnskabsperiode: 14/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 14/1 2021

Direktion

Alen Hrustic

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engros og detailhandel, netbutik samt designe, udvikle og producere tøj samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 14/01 2021 ved kontant indbetaling af 40 t.kr. Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud og samlet set er ledelsen tilfredse med resultat- og egenkapitaludviklingen, der begge er som forventet.

Selskabet er i etableringsfasen og der har, som forventet, ikke været indtjening til at dække udviklings-etableringsomkostningerne i året. Som forventet har virksomheden i året ikke haft behov for yderligere kapitaltilførsel. I 2022 forventes selskabskapitalen forbedret gennem kapitaltilførsel planlagt til at fremme vækst initiativer, færdigudvikling af nye processer og IT som understøtter virksomhedens ambitioner omkring dens fremtidige cirkulære forretningsudvikling.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.
Selskabet forventer at lancere produkterne i 4 kv. 2022.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14/1 2021 - 31/12 2021

Note		<u>2021</u>
	BRUTTOTAB	-15.993
1	Personaleomkostninger	0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.844</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-17.837
2	Skat af årets resultat	<u>3.629</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-14.208</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-14.208</u>
	I ALT	<u>-14.208</u>

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.655
Udskudt skatteaktiver	3.629
Andre tilgodehavender	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>235.286</u>
Likvide beholdninger	<u>81.176</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>316.462</u>
AKTIVER I ALT	<u>316.462</u>

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-14.208</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>25.792</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	670
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>290.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.670</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>290.670</u>
PASSIVER I ALT	<u>316.462</u>
3 Eventualforpligtelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>14/1 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	0	0	-14.208	-14.208
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-14.208</u>	<u>25.792</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2021

1

Der er ikke udbetalt løn i året.

Note 2 - Skat

2021

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

Regulering af udskudt skat (indtægt)

-3.629

-3.629

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Rolling Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.